



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 897 869 462
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FORCIT NORWAY AS
Forretningsadresse: Dølasletta 1
3408 TRANBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	396 926 619	346 462 031
Annen driftsinntekt		6 925 645	429 561
Sum inntekter		403 852 264	346 891 592
Kostnader			
Varekostnad	2	277 777 324	244 533 521
Lønnskostnad	3	57 344 900	48 282 232
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	14 108 584	10 206 164
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5	72 696 043	68 229 654
Sum kostnader		421 926 852	371 251 570
Driftsresultat		-18 074 588	-24 359 978
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		23 975	64 367
Sum finansinntekter		23 975	64 367
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 049 700	940 313
Annen rentekostnad		238 032	304 000
Sum finanskostnader		1 287 732	1 244 313
Netto finans		-1 263 757	-1 179 946
Resultat før skattekostnad		-19 338 344	-25 539 924
Skattekostnad på resultat	6	-275 000	
Årsresultat	7	-19 063 344	-25 539 924
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-19 063 344	-25 539 924
Totalresultat		-19 063 344	-25 539 924
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Udekket tap		-19 063 344	-25 539 924
Sum overføringer og disponeringer		-19 063 344	-25 539 924



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	4	154 114	455 575
Sum immaterielle eiendeler		154 114	455 575
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	29 365 278	43 138 782
Maskiner og anlegg	4	48 969 655	32 078 416
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 413 262	3 461 690
Sum varige driftsmidler		81 748 195	78 678 889
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2		
Andre langsiktige fordringer		501 311	273 582
Sum finansielle anleggsmidler		501 311	273 582
Sum anleggsmidler		82 403 620	79 408 045
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	62 991 808	53 821 766
Fordringer			
Kundefordringer	2, 9	49 927 446	61 089 772
Andre kortsiktige fordringer	2	1 426 793	1 803 900
Konsernfordringer	2	2 761 745	288 007
Sum fordringer		54 115 984	63 181 679
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 388 193	2 043 642
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 388 193	2 043 642
Sum omløpsmidler		119 495 985	119 047 087



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		201 899 605	198 455 132
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	6 550 000	4 550 000
Overkurs		117 210 000	69 210 000
Annen innskutt egenkapital	7	975 000	
Sum innskutt egenkapital		124 735 000	73 760 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		85 942 500	66 879 156
Sum opptjent egenkapital		-85 942 500	-66 879 156
Sum egenkapital	7	38 792 500	6 880 844
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	3 000 000	3 000 000
Langsiktig konserngjeld	2, 12		
Sum annen langsiktig gjeld		3 000 000	3 000 000
Sum langsiktig gjeld		3 000 000	3 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	111 316 488	82 056 378
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		18 204 663	17 386 319
Kortsiktig konserngjeld	2	22 015 106	83 313 343
Annen kortsiktig gjeld	2	8 570 848	5 818 248
Sum kortsiktig gjeld		160 107 105	188 574 287
Sum gjeld		163 107 105	191 574 287



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		201 899 605	198 455 132



Forcit Norway AS

Årsberetning 2024

Årsberetning 2024 for Forcit Norway AS

Virksomhetens art

Forcit Norway AS er et heleiet datterselskap av det finske konsernet Oy Forcit Ab. Selskapet driver innen salg, produksjon og distribusjon av eksplosiver for sivile formål samt service knyttet til dette. Selskapet ble stiftet 04.01.2012 og har forretningskontor på Tranby i Lier kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har siden oppstarten fulgt den vekststrategi moderselskapet har fastsatt for virksomheten i Norge. Dette brakte driftsinntektene i 2024 opp i 403,9 millioner kroner hvilket innebærer en vekst på 16,4 % fra 2023. Veksten i salgsvolum var i tråd med de planene som ble lagt ved inngangen til året. Driftsresultatet i 2024 ble negativt med 18,1 millioner kroner, en forbedring på 6,3 millioner kroner fra 2023. Resultatfremgangen reflekterer økt markedsandel, intensivert konkurranse i markedet samt at selskapet under 2024 har fortsatt å bygge opp organisasjonen.

Som følge av lavere aktivitet i bygg og anleggsbransjen har etterspørselen etter selskapets produkter i det norske markedet gått noe ned de siste årene. For kommende år ventes en moderat oppgang i aktiviteten i bransjen.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 201,9 millioner kroner, mot 198,5 millioner kroner året før. Egenkapitalandelen er 19,2 % pr.31.12.2024 mot 3,5% pr.31.12.2023.

Netto likviditetsendringen fra driften, etter belastning av leasingkostnader, er positiv med 27,2 millioner kroner. Egenkapitalen ble styrket med 50,0 millioner kroner ved gjeldskonvertering under året. I tillegg er konsernbidrag fra søsterselskap på 1,25 millioner kroner medtatt i regnskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det knytter seg normal usikkerhet til vurderingen av fremtidige forhold.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift. Vi bekrefter at denne forutsetningen er til stede, siden selskapets finansielle stilling, med støtte fra moderselskapet, vurderes som tilfredsstillende.

Forslag til overføring av underskudd

Styret foreslår at årets underskudd på kr. 19 063 344,- overføres mot tidligere udekket tap.

Risikovurderinger

Selskapets finansielle risiko er primært knyttet til det faktum at en stor del, ca. 70%, av selskapets anskaffelser gjelder råvarer og handelsvarer hvor kjøpene skjer i svenske kroner og euro.



Forcit Norway AS

Årsberetning 2024

Svekkelsen av den norske kronen mot euroen og svenske kroner har hatt negativ effekt på selskapets resultatutvikling de seneste årene. Selskapet har ingen lån i valuta. Ramme for operasjonell leasing er i norske kroner.

Selskapet har forsikringer som dekker mot tap ved skade på aktiva, personell, søksmål og andre typer risiko.

Kredittrisikoen er knyttet til selskapets utestående fordringer. Det arbeides aktivt med å begrense denne gjennom kontinuerlig oppfølging av kundefordringene samt kredittvurdering av nye kunder. Selskapet inngår i konsernets felles pool for driftsfinansiering og har på den måten løpende dekning for den kortsiktige finansieringen.

Den geopolitiske situasjonen har de seneste årene hatt effekt på tilgangen og prisene på viktige råvarer. Situasjonen fremover kan fortsatt bli utfordrende.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Selskapet har sysselsatt 50,8 årsverk i 2024. Dette innebærer en økning på 6,8 årsverk fra 2023. Registret sykefravær under året har vært 6790 timer som representerer et fravær på 6,8%, hvorav 5,1 % er langtidsfravær. Korttidsfraværet har vært stabilt lavt siden oppstarten i 2012, mens langtidsfraværet øket med 1,2 % mot 2023.

Ved utgangen av året har selskapet 60 ansatte hvorav 8 ansatte kvinner (13,3%). Kvinneandelen er økt med 1,1% fra 2023, men den relativt lave kvinneandelen gjenspeiler i noen grad at den bransjen selskapet opererer i tradisjonelt har vært veldig mannsdominert i Norge. Når selskapet rekrutterer praktiseres likestilling i den forstand at den best kvalifiserte kandidaten ansettes uavhengig av kjønn, etnisk bakgrunn eller religionstilhørighet.

Styret består av 2 personer, hvor begge er menn.

Åpenhetsloven

Selskapet arbeider etter de retningslinjer som følger av Åpenhetsloven. Redegjørelse om arbeidet og oppdateringer er tilgjengelig på selskapets nettside forcitexlosives.no under fanen Bærekraft.

Helse, miljø og sikkerhet

Helse, miljø og sikkerhet er definert som et nøkkelområde i konsernet. Alle uønsket hendelser, avvik og mulige risikoer skal rapporteres og korrigerende tiltak utredes og iverksettes. Under 2024 har selskapet ikke hatt noen hendelser, som har ført til fravær, i forbindelse med utførelse av arbeid for selskapet.

Ut over bruk av fossilt drivstoff for kjøretøyer driver ikke selskapet virksomhet som forurenser det ytre miljø i særlig grad. Det ble ikke registret utslipp til grunnen under året.

Produksjon og håndtering av sprengstoff er underlagt omfattende reguleringer, forskrifter og beste praksis rutiner med sikte på å redusere risikoen for uhell under produksjon, lagring, transport og bruk av de produkter selskapet tilbyr.

Moderselskapet har et mål om at konsernets virksomheter skal fremstå som CO₂-nøytrale innen 2035. Som en del av dette arbeidet har selskapet under 2024 startet arbeidet med å analysere miljø og bærekrafts data for å forberede fremtidige rapportering i henhold til CSRD.



Forcit Norway AS

Årsberetning 2024

Ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Moderselskapet har opprettet en konsernforsikring (masterpolise) som dekker ansvar for styremedlemmer og daglige ledere i moderselskapet og datterselskaper. Polisen dekker mulig ansvar med inntil 5 millioner euro på konsernbasis.

Forskning og produktutvikling

Selskapet har ikke egne ressurser for slike aktiviteter. FOU-aktiviteter ledes og drives fra moderselskapet med eventuell deltagelse fra datterselskapene.

Kontantstrøm

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var positiv med 27,2 millioner kroner. Dette reflekterer aktivitetsveksten i selskapet under 2024, styrking av organisasjonen, samt at kundefordringsmassen er redusert i løpet av året. Investeringsaktiviteten har vært lavere enn de seneste årene med utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler på 17,0 millioner kroner. Netto kapitalbehov er dekket gjennom endring av annen kortsiktig gjeld til moderselskapet gjennom en felles cash-pool og innbetaling av egenkapital.

Hendelser etter balansedagen

Styret og ledelsen har ikke kjennskap til vesentlige hendelser eller transaksjoner etter balansedagen som ville hatt vesentlig innvirkning på årsregnskapet 2024.

Tranby, 27. mars 2025

Knut Nilsen
Styrets leder

Tommi Iikka Halonen
Styremedlem

Vegard Olsen
Daglig leder




Document signature

Certified by SignSpace

Date: 2025-03-27 18:37:52 (EET)

Verification code: FLNLHX9WZ5XBQ04P070HHEYFK9PGR3HA7QB
GBM5NMIQNRNL8UHLGX1ITQJIDPYF7TYAYNIJ0F9OXZLJ404YJXM
AWZL3KEBE3S40YDQHAATY22JB5O2VQXGBNXXK2BESP



 31.12.2024 endelig versjon Årsberetning 2024 3 SB-VO-KN-TH 4.3.2025 (5).pdf (3 pages)

ca6ccf49b65a6c85b3b63ea3b3a067176d5cf2ed62242492d6485683d0fe8b8

has been signed electronically in SignSpace Electronic Signing Service.

Name: Tommi Halonen
Email: tommi.halonen@forcit.fi
Organisation: Oy Forcit Ab

Signature type: Electronic signature
Identity verification method: Email
Certificate owner: SignSpace (Vastuu Group Oy)
Certificate issuer: Globalsign TSA

Tommi Halonen

Signed on 2025-03-27 07:36:35 (EET)

Name: Vegard Olsen
Email: vegard.olsen@forcit.no
Organisation: Forcit Norway AS

Signature type: Electronic signature
Identity verification method: Email
Certificate owner: SignSpace (Vastuu Group Oy)
Certificate issuer: Globalsign TSA

Vegard Olsen

Signed on 2025-03-27 17:03:58 (EET)

Name: Knut Nilsen
Email: ext.knut.nilsen@forcit.no

Signature type: Electronic signature
Identity verification method: Email
Certificate owner: SignSpace (Vastuu Group Oy)
Certificate issuer: Globalsign TSA

Knut Nilsen

Signed on 2025-03-27 18:37:52 (EET)



Signature information

SignSpace® is an electronic signature creation service provided by SignSpace, Vastuu Group Oy, Business ID 2327327-1, Finland.

The electronic signatures attached to this document comply with the eIDAS Regulation (Regulation (EU) N°910/2014).

The person(s) signing the document(s) have been identified in the service as follows:

Email – The signatory's identity information is based on the name provided by the signatory in connection to the signing process and on the use of an email address that was controlled by the signatory at the time of signing.

Verification information

SignSpace service provides a user interface for verifying electronic signatures. The service is available for both service users and third parties. The service enables the recipient to ensure that the signed document package delivered to him or her is original and unmodified. In the verification service, the integrity of the files uploaded by the user into the service is inspected and the files are compared to the original data stored in the service.

The original version of the document, which contains data related to the proving of non-repudiation, is stored in the SignSpace service. A distribution version is made of the document, which contains a signature page as the last page of the PDF file or, in case of other file formats, as a separate PDF file.

The distribution version in PDF format is signed electronically with the electronic stamp of the SignSpace service.

The originality and immutability of the distribution version can be verified by checking the signature of the PDF file. Checking can be done in the SignSpace service or using, for example, the Adobe Acrobat Reader application.

Data related to the proving of non-repudiation can be acquired through the SignSpace customer service.

Instructions for verifying a document that has been signed by using the SignSpace service:

- The signed document to be verified (a distribution version) must be in an electronic format.
- The document can consist of one PDF file with the signature page at the end or of one or more files and a related signature page in a PDF format.
- To verify a document, go to <https://signspace.vastuugroup.fi/en/verification>
- Upload the signed document (including the signature page) into the service, and the service will return the results of the inspection.

Signature reliability

Information related to signature verification and security is described in more detail on the SignSpace website: <https://resources.signspace.com/legal-compliance>.

This detailed description is intended to be forwarded, if needed, to a third party for whose use the electronically signed document is handed over.

signspace

<https://signspace.com/en>

customerservice@signspace.com



Årsregnskap 2024 Forcit Norway AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 897 869 462



Resultatregnskap

Forcit Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	396 926 619	346 462 031
Annen driftsinntekt		6 925 645	429 561
Sum driftsinntekter		403 852 264	346 891 592
Varekostnad	2	277 777 324	244 533 521
Lønnskostnad	3	57 344 900	48 282 232
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	14 108 584	10 206 164
Annen driftskostnad	3, 5	72 696 043	68 229 654
Sum driftskostnader		421 926 852	371 251 570
Driftsresultat		-18 074 588	-24 359 978
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		23 975	64 367
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 049 700	940 313
Annen rentekostnad		238 032	304 000
Resultat av finansposter		-1 263 757	-1 179 946
Resultat før skattekostnad		-19 338 344	-25 539 924
Skattekostnad på resultat	6	-275 000	0
Resultat		-19 063 344	-25 539 924
Årsresultat	7	-19 063 344	-25 539 924
Overføringer			
Overført til udekket tap		19 063 344	25 539 924
Sum overføringer		-19 063 344	-25 539 924



Balanse

Forcit Norway AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4	154 114	455 575
Sum immaterielle eiendeler		154 114	455 575
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	29 365 278	43 138 782
Maskiner og anlegg	4	48 969 655	32 078 416
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 413 262	3 461 690
Sum varige driftsmidler		81 748 195	78 678 889
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		501 311	273 582
Sum finansielle anleggsmidler		501 311	273 582
Sum anleggsmidler		82 403 620	79 408 045
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	62 991 808	53 821 766
Fordringer			
Kundefordringer	2, 9	49 927 446	61 089 772
Andre kortsiktige fordringer	2	1 426 793	1 803 900
Konsernfordringer	2	2 761 745	288 007
Sum fordringer		54 115 984	63 181 679
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 388 193	2 043 642
Sum omløpsmidler		119 495 985	119 047 087
Sum eiendeler		201 899 605	198 455 132

Forcit Norway AS

Side 3



Balanse

Forcit Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	6 550 000	4 550 000
Overkurs		117 210 000	69 210 000
Annen innskutt egenkapital	7	975 000	0
Sum innskutt egenkapital		124 735 000	73 760 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-85 942 500	-66 879 156
Sum opptjent egenkapital		-85 942 500	-66 879 156
Sum egenkapital	7	38 792 500	6 880 844
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	3 000 000	3 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 000 000	3 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	111 316 488	82 056 378
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldig offentlige avgifter		18 204 663	17 386 319
Konserngjeld	2	22 015 106	83 313 343
Annen kortsiktig gjeld	2	8 570 848	5 818 248
Sum kortsiktig gjeld		160 107 105	188 574 287
Sum gjeld		163 107 105	191 574 287
Sum egenkapital og gjeld		201 899 605	198 455 132

Tranby, 27.03.2025
Styret i Forcit Norway AS

Knut Nilsen
styreleder

Tommi likka Halonen
styremedlem

Vegard Olsen
Daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Forcit Norway AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-19 338 344	-25 539 924
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-86 251	0
Ordinære avskrivninger	4	14 108 584	10 206 164
Endring i varelager		-9 370 042	-7 423 477
Endring i kundefordringer		11 162 326	-11 922 908
Endring i leverandørgjeld		29 260 110	33 478 503
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 445 749	1 997 723
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		27 182 131	796 081
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		211 250	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-17 001 428	-34 423 379
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-16 790 178	-34 423 379
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	2	0	8 608 163
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		61 297 403	0
Gjeldskonvertering	7	50 000 000	25 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag		1 250 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-10 047 403	33 608 163
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		344 550	-19 135
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		2 043 642	1 662 777
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 388 193	1 643 643



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres i takt med levering av ytelsene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Leasing

Selskapet har leasing på ulike maskiner og inventar. Dette er operasjonell leasing, og leasingbeløpene kostnadsføres løpende.

Estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene

Endring av regnskapsprinsipp

Konto 4480 "Leased labour, increased capacity" har tidligere vært ansett som varekostnad men er endret til annen driftskostnad fra 2024. Tallene for 2023 er omarbeidet.



Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Spesifikasjon av salg fordelt geografisk		
Salg i Norge	396 790 610	345 284 649
Eksportsalg, Europa innenfor EU	136 009	1 177 383
Totalt	396 926 619	346 462 031

Note 2 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	2 761 745	288 007
Sum	2 761 745	288 007
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	-92 849 305	-49 342 566
Annen kortsiktig gjeld konsern	-339 608	-340 441
Konsernkonto/cashpool*	-21 675 499	-82 972 902
Sum	-114 864 411	-132 655 908

*Oy Forcit Ab står tilbake med sitt mellomværende for alle andre kreditorer Forcit Norway AS måtte ha frem til 12 måneder etter regnskapets signeringsdato.

	2024	2023
Salg		
Forcit Sweden AB	101 596	621 450
Oy Forcit Ab	14 000	681 219
Forcit Consulting AS	45 413	17 308
Sum	161 009	1 319 976
Kjøp		
Forcit Sweden AB	27 924 485	37 613 617
Oy Forcit Ab	113 651 036	90 358 243
Forcit Consulting AS	0	175 313
O-Pitblast	177 141	351 828
Sum	141 752 662	128 499 000

Selskapet har i all hovedsak salg til eksterne kunder, men har noe salg innad i konsernet dersom konsernselskaper mangler varer.

Selskapet kjøper varer og tjenester i hovedsak fra Forcit Sweden AB og Oy Forcit Ab. Oy Forcit Ab fakturerer også for management fee. Kostnadsført management fee utgjør kr. 9 957 980 i 2024.

Alle priser og betingelser er basert på markedspriser, iht transfer pricing avtaler.



Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	44 277 205	35 144 767
Arbeidsgiveravgift	7 253 349	5 957 270
Pensjonskostnader	3 214 835	3 174 334
Andre personalkostnader	2 599 512	4 005 861
Sum	57 344 900	48 282 232

Selskapet har i 2024 sysselsatt 51 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 067 959	603 060
Pensjonskostnader	92 649	0
Annen godtgjørelse	127 786	0
Sum	2 288 394	603 060

Ledende ansatte deltar i konsernets bonusordning. Denne kommer ikke til utbetaling for 2024.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 292 616 eks. mva. Av dette utgjør kr. 49 500 eks. mva. honorar for andre tjenester.

Note 4 Varige driftsmidler

	Goodwill	Maskiner og inventar	Tomter, bygninger og fast eiendom	Opparbeidelse av eiendom*	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	2 445 800	59 638 990	36 048 365	18 287 833	116 420 988
Tilgang kjøpte driftsmidler		26 730 743	4 690 626	3 867 892	35 289 261
Avgang solgte driftsmidler	0	-166 250	-79 500		-245 750
Omklassifisering	0	0		-18 287 833	-18 287 833
Anskaffelseskost 31.12.2024	2 445 800	86 203 483	40 659 491	3 867 892	133 176 666
Akkumulerte avskrivninger 31.12	2 291 687	33 820 572	15 162 105	Ikke aktuelt	51 274 364
Bokført verdi 31.12.2024	154 114	52 382 911	25 497 386	3 867 892	81 902 309
Årets avskrivninger	301 461	9 837 135	3 969 990	Ikke aktuelt	14 108 580
Levetid - antall år	5	4-20	5-40		

*Selskapet har aktivert maskiner og inventar under utførelse ifm. anlegg, kr. 3 867 892, som er medtatt under Tomter, bygninger o. a. fast eiendom i balansen. Ingen regnskapsmessige avskrivninger.



Note 5 Leasing

Leasingkostnader gjelder leasing av maskiner og inventar. Det er behandlet som operasjonell leasing, og kostnadsført beløp i 2024 er kr 11 317 784. Varigheten på leasingkontraktene varierer fra 3-7 år.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-275 000	0
Skattekostnad ordinært resultat	-275 000	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-19 338 344	-25 539 924
Permanente forskjeller	1 701 436	1 743 829
Endring i midlertidige forskjeller	-1 519 668	-2 243 502
Mottatt konsernbidrag	1 250 000	0
Skattepliktig inntekt	-17 906 576	-26 039 597
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-275 000	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	275 000	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	6 202 636	4 632 968	-1 569 668
Varebeholdning	-200 000	-200 000	0
Fordringer	-350 000	-300 000	50 000
Sum	5 652 636	4 132 968	-1 519 668
Akkumulert fremførbart underskudd	-84 606 881	-66 700 304	17 906 576
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	78 954 245	62 567 336	-16 386 908
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	4 550 000	69 210 000		-66 879 156	6 880 844
Kapitalforhøyelse 22.12.2024	2 000 000	48 000 000			50 000 000
Årets resultat				-19 063 344	-19 063 344
Konsernbidrag mottatt			975 000		975 000
Pr 31.12.2024	6 550 000	117 210 000	975 000	-85 942 500	38 792 500



Note 8 Varelager

	2024	2023
Råmaterialer	3 492 950	4 286 128
Handelsvarer	50 259 555	39 853 994
Ferdigvarer	9 439 304	9 881 644
Ukurans	-200 000	-200 000
Sum netto varelager	62 991 808	53 821 766

Note 9 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	50 277 446	61 389 772
Avsetning til tap	-350 000	-300 000
Sum	49 927 446	61 089 772

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 2 388 193.

Note 11 Aksjekapital

Selskapet har 6 550 aksjer pålydende kr 1 000 pr.aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 6 550 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Oy Forcit Ab	6 550	100 %

Morselskapet har følgende adresse: Oy Forcit Ab, Forcitvägen 37, 10900 Hangö, Finland.
Konsernregnskap kan fås ved å henvende seg dit.

Note 12 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Selskapet har ingen gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.




Document signature

Certified by SignSpace

Date: 2025-03-27 18:39:22 (EET)

Verification code: PBOY64LEA2PM583YELJQQPO3GSPBDHPR80X
QJPGO2B8DL67ZXXQGLDTH347UIKG5OUOC9LCIDUZIBKHF176KHW/
D1N6ILIYX67ZKSAGMHXPIGQ1N8KD16MIYU8SWVZR4B



 2024-12-31 Endelig årsregnskap Forcit Norway 2024.pdf (10 pages)

d49bb783c86c2f0e1bfaa7921cf99f32d77a4f60afce57d9e2ec1fa7a1f05aa5

has been signed electronically in SignSpace Electronic Signing Service.

Name: **Tommi Halonen**
Email: **tommi.halonen@forcit.fi**
Organisation: **Oy Forcit Ab**

Signature type: **Electronic signature**
Identity verification method: **Email**
Certificate owner: **SignSpace (Vastuu Group Oy)**
Certificate issuer: **Globalsign TSA**

Tommi Halonen

Signed on 2025-03-27 07:35:01 (EET)

Name: **Vegard Olsen**
Email: **vegard.olsen@forcit.no**
Organisation: **Forcit Norway AS**

Signature type: **Electronic signature**
Identity verification method: **Email**
Certificate owner: **SignSpace (Vastuu Group Oy)**
Certificate issuer: **Globalsign TSA**

Vegard Olsen

Signed on 2025-03-27 17:04:47 (EET)

Name: **Knut Nilsen**
Email: **ext.knut.nilsen@forcit.no**

Signature type: **Electronic signature**
Identity verification method: **Email**
Certificate owner: **SignSpace (Vastuu Group Oy)**
Certificate issuer: **Globalsign TSA**

Knut Nilsen

Signed on 2025-03-27 18:39:22 (EET)



Signature information

SignSpace® is an electronic signature creation service provided by SignSpace, Vastuu Group Oy, Business ID 2327327-1, Finland.

The electronic signatures attached to this document comply with the eIDAS Regulation (Regulation (EU) N°910/2014).

The person(s) signing the document(s) have been identified in the service as follows:

Email – The signatory's identity information is based on the name provided by the signatory in connection to the signing process and on the use of an email address that was controlled by the signatory at the time of signing.

Verification information

SignSpace service provides a user interface for verifying electronic signatures. The service is available for both service users and third parties. The service enables the recipient to ensure that the signed document package delivered to him or her is original and unmodified. In the verification service, the integrity of the files uploaded by the user into the service is inspected and the files are compared to the original data stored in the service.

The original version of the document, which contains data related to the proving of non-repudiation, is stored in the SignSpace service. A distribution version is made of the document, which contains a signature page as the last page of the PDF file or, in case of other file formats, as a separate PDF file.

The distribution version in PDF format is signed electronically with the electronic stamp of the SignSpace service.

The originality and immutability of the distribution version can be verified by checking the signature of the PDF file. Checking can be done in the SignSpace service or using, for example, the Adobe Acrobat Reader application.

Data related to the proving of non-repudiation can be acquired through the SignSpace customer service.

Instructions for verifying a document that has been signed by using the SignSpace service:

- The signed document to be verified (a distribution version) must be in an electronic format.
- The document can consist of one PDF file with the signature page at the end or of one or more files and a related signature page in a PDF format.
- To verify a document, go to <https://signspace.vastuugroup.fi/en/verification>
- Upload the signed document (including the signature page) into the service, and the service will return the results of the inspection.

Signature reliability

Information related to signature verification and security is described in more detail on the SignSpace website: <https://resources.signspace.com/legal-compliance>.

This detailed description is intended to be forwarded, if needed, to a third party for whose use the electronically signed document is handed over.

signspace

<https://signspace.com/en>

customerservice@signspace.com



KPMG AS
Quadrum – Vestre Strandgate 67
N-4612 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Forcit Norway AS
